年 月 日

 金 円
但し、2026年度私費外国人留学生特別入試検定料として納入したもの
上記のとおり返還請求します。

銀行 支店
金庫 出張所

返還請求書

17,000

大阪大学長　殿

フリガナ

電話番号

志願者氏名

〒

住所

（※ゆうちょ銀行の場合、支店名は３桁の漢数字）

上記金額は、下記口座に振り込んでください。

預金種別 　１．総合・普通　　　２．当座　　　3.その他

記

金融機関名

口座番号

口座名義人
フリガナ

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※ゆうちょ銀行の場合、７桁の振込用の口座番号）

（※返還請求人と口座名義が同一の場合は記入不要）

返還請求人と口座名義人の関係

年 月 日

 金 円
但し、2026年度私費外国人留学生特別入試検定料として納入したもの
上記のとおり返還請求します。

銀行 支店

金庫 出張所

（※返還請求人と口座名義が同一の場合は記入不要）

阪大　太郎

返還請求人と口座名義人の関係

口座名義人

フリガナ ハンダイ　タロウ

氏名

7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※ゆうちょ銀行の場合、７桁の振込用の口座番号）

口座番号 1 2 3 4 5 6

（※ゆうちょ銀行の場合、支店名は３桁の漢数字）

預金種別 　１．総合・普通　　　２．当座　　　3.その他

記

金融機関名 〇〇〇〇 〇〇〇

上記金額は、下記口座に振り込んでください。

電話番号 06-6879-7055

志願者氏名 阪大　太郎

〒 565-0871

住所 吹田市山田丘1-1

17,000

フリガナ ハンダイ　タロウ

20XX X X

返還請求書

大阪大学長　殿

記入例 記入日

	（記入例）
	2026shihi_henkan_form1.pdf
	返還請求書（様式）

	2026shihi_henkan_form1.pdf
	返還請求書（様式）

	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text1:
	Text2:
	Text11:
	Text10:
	Text7:
	Text4:
	Text5:
	fill_1:
	Text3:
	Text16:
	Text15:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off